
LA GIUNTA COMUNALE

Vista la determinazione dirigenziale n.603 del 25/09/2007 di indizione di una nuova procedura d'asta 

per l'alienazione dell'immobile denominato "Colonia Ferrarese",

Preso atto che il bando d'asta pubblica è stato pubblicato sui seguenti mezzi:

  

- albo pretorio,

- internet,

- per estratto su un quotidiano locale e uno a diffusione nazionale,

- sulle plance per le pubbliche affissioni del Comune di Cattolica e 

  Comuni limitrofi;

- che entro il termine per la presentazione delle offerte è pervenuto un solo atto di partecipazione alla 

gara da parte della Società A.B. & C. S.r.l. con sede in Cattolica - Viale Carducci, 110;

- che la predetta Società ha offerto per l'acquisto dell'immobile denominato "Colonia Ferrarese" 

l'importo di Euro 2.050.000,00.= 

- che in applicazione dell'art. 11 c.3 del Regolamento Comunale  per l'alienazione dei beni immobili si 

ritiene non procedere all'aggiudicazione, ma di avviare trattativa privata ai sensi dell'art.13 del suddetto 

Regolamento Comunale, affidando al Dirigente del Settore Servizi Amministrativi e Finanziari - Turismo - 

Consiglio Comunale la competenza dello svolgimento della negoziazione;

    

Visto il Dlgs. n.267/2000

Visto il Dlgs. n.165/2001 

Visto lo Statuto Comunale

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

- di non procedere, in applicazione dell'art. 11 c.3 del Regolamento Comunale per l'alienazione dei beni 

immobili all'aggiudicazione relativa all'alienazione dell'immobile denominato "Colonia Ferrarese", ma di avviare 

trattativa privata ai sensi dell'art.13 del suddetto Regolamento Comunale, affidando al Dirigente del Settore 

Servizi Amministrativi e Finanziari - Turismo - Consiglio Comunale la competenza dello svolgimento della 

negoziazione;

___________________________________

  

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,



D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL35163/ASD-DEL     Determina D. n. 126 del 24.10.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


